VISTO I’art. 8 comma 3 del D.P.R. 7 agosto 2012 n. 137,

VISTO I’art. 4 comma 13 del regolamento per la designazione dei componenti i
consigli di disciplina territoriale del collegio dei Periti Industriali e dei Periti
Industriali laureati, pubblicato nel bollettino ufficiale del Ministero della Giustizia del

31 gennaio 2013;

VISTA la richiesta dei collegi dei periti industriali e dei Periti Industriali laureati
delle province di : Bologna, Ferrara, Forli-Cesena, Modena, Parma, Piacenza,
Ravenna, Reggio Emilia € Rimini con la quale si chiede I’accorpamento in un unico
collegio di disciplina con sede nel collegio di Bologna;

VISTA la nota prot. 74075.E del 3 giugno 2013 con la quale il Consiglio Nazionale
dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati esprime parere favorevole
all’estensione della competenza richiesta;

RITENUTO che la richiesta ¢ meritevole di accoglimento per ragioni di efﬁ01enza
orgamzzatlva,

RITENUTO, pertanto, che occorre procedere all’estensione della competenza di un
consiglio di disciplina territoriale agli iscritti negli albi degli ambiti territoriali sopra
menzionati;

DECRETA

la competenza del consiglio di disciplina del collegio di Bologna & estesa ai collegi
dei Periti Industriali e dei Periti Industriali laureati delle province di : Ferrara, Forli-
Cesena, Modena, Parma, Piacenza, Ravenna, Reggio Emilia e Rimini;

il consiglio di disciplina ha sede in Bologna.

Roma, _ 2 SET, 2013

i e 3

T YE S L IL MINISTRO
‘ Annamaria Cancellieri

| 3-).‘?']‘20,?@ - " ﬂwemm



